
Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 Di Nunno Nicole 25/01/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5000 9,1500 9,6000 0,0000 28,2500

2 Besana Giulia Sophie 25/10/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3500 8,9000 9,6000 0,0000 27,8500

3 Fumagalli Giorgia 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,4750 8,4000 9,7500 0,0000 27,6250

4 Parolini Anita 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,2500 8,7000 9,3500 0,0000 27,3000

5 Badalusi Giorgia 13/05/2019 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,3750 8,2000 9,7000 0,0000 27,2750

6 Parolini Anna 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,0000 8,5000 9,6000 0,0000 27,1000

7 Palacios Pineda Flacco Maria Giovanna 14/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2000 8,0000 9,6000 0,0000 26,8000

8 Ferrario Sofia Ginevra 06/01/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,7750 8,1000 9,8500 0,0000 26,7250

9 Comi Valentina 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,6000 8,2000 9,7500 0,0000 26,5500

10 Rovira Ribas Maria 07/05/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2500 7,1000 9,5500 0,0000 25,9000

11 Ceraso Lucia 11/01/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,1250 8,0000 8,7000 0,0000 25,8250

12 D'onofrio Iris 29/05/2019 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,9250 7,3000 9,5500 0,0000 25,7750

13 Pennati Lisa 13/05/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,0000 8,2000 8,3000 0,0000 25,5000

14 Iacovone Sara 27/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,0000 7,2000 8,8500 0,0000 25,0500

15
16
17

Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lecco

Pulcine Medium
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 Di Nunno Nicole 25/01/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5000

2 Fumagalli Giorgia 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,4750

3 Badalusi Giorgia 13/05/2019 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,3750

4 Besana Giulia Sophie 25/10/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3500

5 Parolini Anita 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,2500

6 Rovira Ribas Maria 07/05/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2500

7 Palacios Pineda Flacco Maria Giovanna 14/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2000

8 Ceraso Lucia 11/01/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,1250

9 Pennati Lisa 13/05/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,0000

10 Iacovone Sara 27/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,0000

11 Parolini Anna 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,0000

12 D'onofrio Iris 29/05/2019 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,9250

13 Ferrario Sofia Ginevra 06/01/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,7750

14 Comi Valentina 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,6000

15
16
17

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità

CORPO LIBERO 

Pulcine Medium
SocietàCognome Nome



Data di Trave

Nascita

1 Di Nunno Nicole 25/01/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1500

2 Besana Giulia Sophie 25/10/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,9000

3 Parolini Anita 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,7000

4 Parolini Anna 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,5000

5 Fumagalli Giorgia 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,4000

6 Comi Valentina 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,2000

7 Badalusi Giorgia 13/05/2019 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,2000

8 Pennati Lisa 13/05/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,2000

9 Ferrario Sofia Ginevra 06/01/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,1000

10 Palacios Pineda Flacco Maria Giovanna 14/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,0000

11 Ceraso Lucia 11/01/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,0000

12 D'onofrio Iris 29/05/2019 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,3000

13 Iacovone Sara 27/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 7,2000

14 Rovira Ribas Maria 07/05/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 7,1000

15
16
17

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità

TRAVE 

Pulcine Medium
Cognome Nome Società



Data di Volteggio

Nascita

1 Ferrario Sofia Ginevra 06/01/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,8500

2 Fumagalli Giorgia 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,7500

3 Comi Valentina 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,7500

4 Badalusi Giorgia 13/05/2019 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,7000

5 Besana Giulia Sophie 25/10/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,6000

6 Parolini Anna 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,6000

7 Palacios Pineda Flacco Maria Giovanna 14/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,6000

8 Di Nunno Nicole 25/01/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,6000

9 D'onofrio Iris 29/05/2019 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,5500

10 Rovira Ribas Maria 07/05/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5500

11 Parolini Anita 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,3500

12 Iacovone Sara 27/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,8500

13 Ceraso Lucia 11/01/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,7000

14 Pennati Lisa 13/05/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,3000

15
16
17

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità

VOLTEGGIO

Pulcine Medium
SocietàCognome Nome



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 Besana Giulia Sophie 25/10/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3000

2 Ferrario Sofia Ginevra 06/01/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2000

3 Fumagalli Giorgia 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,1000

4 Comi Valentina 06/09/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,9000

5 Pennati Lisa 13/05/2019 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,8000

6 D'onofrio Iris 29/05/2019 A.S.D. Ginnastica Cabiate

7 Badalusi Giorgia 13/05/2019 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D.

8 Iacovone Sara 27/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D.

9 Parolini Anita 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate

10 Parolini Anna 22/06/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate

11 Palacios Pineda Flacco Maria Giovanna 14/06/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D.

12 Rovira Ribas Maria 07/05/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D.

13 Di Nunno Nicole 25/01/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D.

14 Ceraso Lucia 11/01/2018 A.S.D. Ginnastica Cabiate

15
16
17

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità

Specialità Trampolino

Pulcine Medium
SocietàCognome Nome



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 Piazza Clara 03/05/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,4250 9,7000 10,0000 0,0000 29,1250

2 Lucca Sofia Sara Sole 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,1500 9,4500 9,9500 0,0000 28,5500

3 Ilie Desiree Rebecca 20/06/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,3000 9,7000 9,5000 0,0000 28,5000

4 Carzaniga Sara 06/06/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,4000 9,4000 9,6000 0,0000 28,4000

5 Panepinto Gloria 03/08/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1250 9,4000 9,8500 0,0000 28,3750

6 Viscardi Emma 17/05/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,2500 9,2500 9,7500 0,0000 28,2500

7 Colombo Flavia 05/07/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,9750 9,5000 9,7500 0,0000 28,2250

8 Manzoni Alessia 25/02/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,9250 9,5000 9,6000 0,0000 28,0250

9 Travaglino Alice 08/07/2017 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1000 9,3000 9,5000 0,0000 27,9000

10 Di Lillo Marika 17/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,7000 9,4000 9,7000 0,0000 27,8000

11 Marrocu Alice 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,7000 9,0000 9,8500 0,0000 27,5500

12 Marchesi Camilla 14/01/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,8500 9,1000 9,5000 0,0000 27,4500

13 Camesasca Chiara 23/10/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,8250 8,6000 9,7000 0,0000 27,1250

14 Oggioni Camilla 23/01/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,5000 9,0500 9,5000 0,0000 27,0500

15 Giaimo Ginevra 14/01/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,6750 8,5000 9,5000 0,0000 26,6750

16 Mercuri Maddalena 30/03/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,2000 7,3000 9,0000 0,0000 23,5000

17 Cobanli Aray Ai 21/11/2016 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,2250 8,0000 0,0000 0,0000 16,2250

18 Kou Ligxi Sofia 28/04/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

19 Colombo Marta 07/03/2016 Polisportiva Alta Valsassina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

20
21
22

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Lupette Medium

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lecco

Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Corpo libero

Nascita

1 Piazza Clara 03/05/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,4250

2 Carzaniga Sara 06/06/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,4000

3 Ilie Desiree Rebecca 20/06/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,3000

4 Viscardi Emma 17/05/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,2500

5 Lucca Sofia Sara Sole 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,1500

6 Panepinto Gloria 03/08/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1250

7 Travaglino Alice 08/07/2017 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1000

8 Colombo Flavia 05/07/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,9750

9 Manzoni Alessia 25/02/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,9250

10 Marchesi Camilla 14/01/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,8500

11 Camesasca Chiara 23/10/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,8250

12 Marrocu Alice 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,7000

13 Di Lillo Marika 17/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,7000

14 Giaimo Ginevra 14/01/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,6750

15 Oggioni Camilla 23/01/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,5000

16 Cobanli Aray Ai 21/11/2016 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,2250

17 Mercuri Maddalena 30/03/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,2000

18 Kou Ligxi Sofia 28/04/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

19 Colombo Marta 07/03/2016 Polisportiva Alta Valsassina 

20
21
22

Cognome Nome Società

Lupette Medium

CORPO LIBERO 

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Trave

Nascita

1 Ilie Desiree Rebecca 20/06/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,7000

2 Piazza Clara 03/05/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,7000

3 Colombo Flavia 05/07/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5000

4 Manzoni Alessia 25/02/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,5000

5 Lucca Sofia Sara Sole 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,4500

6 Di Lillo Marika 17/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,4000

7 Panepinto Gloria 03/08/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,4000

8 Carzaniga Sara 06/06/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,4000

9 Travaglino Alice 08/07/2017 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,3000

10 Viscardi Emma 17/05/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,2500

11 Marchesi Camilla 14/01/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,1000

12 Oggioni Camilla 23/01/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,0500

13 Marrocu Alice 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,0000

14 Camesasca Chiara 23/10/2016 A.S.D. Abc … Sport 8,6000

15 Giaimo Ginevra 14/01/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,5000

16 Cobanli Aray Ai 21/11/2016 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,0000

17 Mercuri Maddalena 30/03/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,3000

18 Kou Ligxi Sofia 28/04/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

19 Colombo Marta 07/03/2016 Polisportiva Alta Valsassina 

20
21
22

SocietàCognome Nome

Lupette Medium

TRAVE 

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Volteggio

Nascita

1 Piazza Clara 03/05/2016 A.S.D. Abc … Sport 10,0000

2 Lucca Sofia Sara Sole 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,9500

3 Marrocu Alice 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,8500

4 Panepinto Gloria 03/08/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,8500

5 Colombo Flavia 05/07/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,7500

6 Viscardi Emma 17/05/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,7500

7 Camesasca Chiara 23/10/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,7000

8 Di Lillo Marika 17/08/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,7000

9 Carzaniga Sara 06/06/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,6000

10 Manzoni Alessia 25/02/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,6000

11 Travaglino Alice 08/07/2017 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5000

12 Ilie Desiree Rebecca 20/06/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,5000

13 Oggioni Camilla 23/01/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,5000

14 Marchesi Camilla 14/01/2016 A.S.D. Abc … Sport 9,5000

15 Giaimo Ginevra 14/01/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,5000

16 Mercuri Maddalena 30/03/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,0000

17 Cobanli Aray Ai 21/11/2016 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 0,0000

18 Kou Ligxi Sofia 28/04/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

19 Colombo Marta 07/03/2016 Polisportiva Alta Valsassina 

20
21
22

SocietàCognome Nome

Lupette Medium

VOLTEGGIO

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 Panepinto Gloria 03/08/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 10,1000

2 Colombo Flavia 05/07/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 10,0000

3 Colombo Marta 07/03/2016 Polisportiva Alta Valsassina 9,8000

4 Travaglino Alice 08/07/2017 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,7000

5 Cobanli Aray Ai 21/11/2016 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902

6 Camesasca Chiara 23/10/2016 A.S.D. Abc … Sport

7 Lucca Sofia Sara Sole 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport

8 Marrocu Alice 27/08/2016 A.S.D. Abc … Sport

9 Di Lillo Marika 17/08/2016 A.S.D. Abc … Sport

10 Ilie Desiree Rebecca 20/06/2016 A.S.D. Abc … Sport

11 Carzaniga Sara 06/06/2016 A.S.D. Abc … Sport

12 Viscardi Emma 17/05/2016 A.S.D. Abc … Sport

13 Piazza Clara 03/05/2016 A.S.D. Abc … Sport

14 Kou Ligxi Sofia 28/04/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

15 Mercuri Maddalena 30/03/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

16 Manzoni Alessia 25/02/2016 A.S.D. Abc … Sport

17 Oggioni Camilla 23/01/2016 A.S.D. Abc … Sport

18 Giaimo Ginevra 14/01/2016 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

19 Marchesi Camilla 14/01/2016 A.S.D. Abc … Sport

20
21
22

Cognome Nome Società

Lupette Medium

Specialità Trampolino

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 Perego Viola 20/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,4000 9,4500 9,8500 0,0000 28,7000

2 Ierinò Chiara 11/02/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,4000 9,5000 9,7500 0,0000 28,6500

3 Bossio Camilla 17/03/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2000 9,3500 9,9500 0,0000 28,5000

4 Fossati Giorgia 07/04/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,2500 9,3500 9,8000 0,0000 28,4000

5 Mariani Gaia 11/01/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2500 9,1000 9,9000 0,0000 28,2500

6 Levati Stella 20/01/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,1750 8,9500 9,9500 0,0000 28,0750

7 Bonanomi Emma 06/06/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,2000 9,1000 9,5500 0,0000 27,8500

8 Sala Fiamma 27/05/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,1000 8,9500 9,8000 0,0000 27,8500

9 Arcioli Cateria 27/10/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,9250 9,2000 9,6000 0,0000 27,7250

10 Mosca Irene 15/09/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2500 8,0500 9,9500 0,0000 27,2500

11 Doci Martina 11/07/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,8500 8,3000 9,8000 0,0000 26,9500

12 Padolano Aurora 09/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,9500 8,8500 8,9500 0,0000 26,7500

13 Guerra Ronchi Valerin Samanta 08/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,3500 8,5500 9,8000 0,0000 26,7000

14 Galbusera Lucrezia 16/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,4000 8,6000 9,5000 0,0000 26,5000

15 Ghezzi Anna Sole 30/08/2015 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,6000 8,0000 9,5500 0,0000 26,1500

16 Todarello Martina 05/05/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,6750 7,6000 9,7000 0,0000 25,9750

17 Maffia Melissa 26/03/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,7750 7,2000 8,3000 0,0000 24,2750

18 Bottaro Sarah 26/09/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,5000 8,6000 0,0000 0,0000 17,1000

19 Spoto Sofia 09/05/2015 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,4500 7,5000 0,0000 0,0000 14,9500

20 Fagioli Ginevra 20/09/2015 Polisportiva Alta Valassina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

21 Giuffrè Nicole 09/05/2015 Polisportiva Alta Valassina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

22 Comini Ginevra 05/01/2014 Polisportiva Alta Valassina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

23
24
25

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Tigrotte Medium

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lecco

Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Corpo libero

Nascita

1 Perego Viola 20/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,4000

2 Ierinò Chiara 11/02/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,4000

3 Mariani Gaia 11/01/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2500

4 Mosca Irene 15/09/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2500

5 Fossati Giorgia 07/04/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,2500

6 Bossio Camilla 17/03/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2000

7 Bonanomi Emma 06/06/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,2000

8 Levati Stella 20/01/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,1750

9 Sala Fiamma 27/05/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,1000

10 Padolano Aurora 09/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,9500

11 Arcioli Cateria 27/10/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,9250

12 Doci Martina 11/07/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,8500

13 Maffia Melissa 26/03/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,7750

14 Todarello Martina 05/05/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,6750

15 Ghezzi Anna Sole 30/08/2015 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,6000

16 Bottaro Sarah 26/09/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,5000

17 Galbusera Lucrezia 16/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,4000

18 Guerra Ronchi Valerin Samanta 08/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,3500

19 Spoto Sofia 09/05/2015 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,4500

20 Fagioli Ginevra 20/09/2015 Polisportiva Alta Valassina

21 Giuffrè Nicole 09/05/2015 Polisportiva Alta Valassina

22 Comini Ginevra 05/01/2014 Polisportiva Alta Valassina

23
24
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Cognome Nome Società

Tigrotte Medium

CORPO LIBERO 

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Trave

Nascita

1 Ierinò Chiara 11/02/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5000

2 Perego Viola 20/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,4500

3 Bossio Camilla 17/03/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,3500

4 Fossati Giorgia 07/04/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,3500

5 Arcioli Cateria 27/10/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,2000

6 Mariani Gaia 11/01/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1000

7 Bonanomi Emma 06/06/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,1000

8 Sala Fiamma 27/05/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,9500

9 Levati Stella 20/01/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,9500

10 Padolano Aurora 09/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,8500

11 Bottaro Sarah 26/09/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,6000

12 Galbusera Lucrezia 16/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,6000

13 Guerra Ronchi Valerin Samanta 08/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,5500

14 Doci Martina 11/07/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,3000

15 Mosca Irene 15/09/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,0500

16 Ghezzi Anna Sole 30/08/2015 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,0000

17 Todarello Martina 05/05/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,6000

18 Spoto Sofia 09/05/2015 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,5000

19 Maffia Melissa 26/03/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,2000

20 Fagioli Ginevra 20/09/2015 Polisportiva Alta Valassina

21 Giuffrè Nicole 09/05/2015 Polisportiva Alta Valassina

22 Comini Ginevra 05/01/2014 Polisportiva Alta Valassina

23
24
25

SocietàCognome Nome

Tigrotte Medium

TRAVE 

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Volteggio

Nascita

1 Bossio Camilla 17/03/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,9500

2 Mosca Irene 15/09/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,9500

3 Levati Stella 20/01/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,9500

4 Mariani Gaia 11/01/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,9000

5 Perego Viola 20/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,8500

6 Guerra Ronchi Valerin Samanta 08/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,8000

7 Doci Martina 11/07/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,8000

8 Sala Fiamma 27/05/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,8000

9 Fossati Giorgia 07/04/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,8000

10 Ierinò Chiara 11/02/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,7500

11 Todarello Martina 05/05/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,7000

12 Arcioli Cateria 27/10/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,6000

13 Ghezzi Anna Sole 30/08/2015 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 9,5500

14 Bonanomi Emma 06/06/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,5500

15 Galbusera Lucrezia 16/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,5000

16 Padolano Aurora 09/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 8,9500

17 Maffia Melissa 26/03/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,3000

18 Spoto Sofia 09/05/2015 A.S.D. Ginnastica Cabiate 0,0000

19 Bottaro Sarah 26/09/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 0,0000

20 Fagioli Ginevra 20/09/2015 Polisportiva Alta Valassina

21 Giuffrè Nicole 09/05/2015 Polisportiva Alta Valassina

22 Comini Ginevra 05/01/2014 Polisportiva Alta Valassina

23
24
25

SocietàCognome Nome

Tigrotte Medium

VOLTEGGIO

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 Bossio Camilla 17/03/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 20,0000

2 Arcioli Cateria 27/10/2014 A.S.D. Abc … Sport 19,7000

3 Mariani Gaia 11/01/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 19,6500

4 Sala Fiamma 27/05/2014 A.S.D. Abc … Sport 19,6500

5 Mosca Irene 15/09/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 19,6000

6 Ierinò Chiara 11/02/2014 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 19,6000

7 Galbusera Lucrezia 16/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 19,4000

8 Comini Ginevra 05/01/2014 Polisportiva Alta Valassina 19,3500

9 Bonanomi Emma 06/06/2014 A.S.D. Abc … Sport 19,3000

10 Levati Stella 20/01/2014 A.S.D. Abc … Sport 19,3000

11 Perego Viola 20/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 19,2000

12 Giuffrè Nicole 09/05/2015 Polisportiva Alta Valassina 18,9000

13 Padolano Aurora 09/02/2014 A.S.D. Abc … Sport 18,4000

14 Fagioli Ginevra 20/09/2015 Polisportiva Alta Valassina 18,3500

15 Guerra Ronchi Valerin Samanta 08/11/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,5000

16 Ghezzi Anna Sole 30/08/2015 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902

17 Spoto Sofia 09/05/2015 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

18 Bottaro Sarah 26/09/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

19 Doci Martina 11/07/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

20 Todarello Martina 05/05/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

21 Fossati Giorgia 07/04/2014 A.S.D. Abc … Sport

22 Maffia Melissa 26/03/2014 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

23
24
25

Cognome Nome Società

Tigrotte Medium

Specialità Trampolino

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 Pagliero Beatrice 21/03/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5250 9,6250 9,6000 0,0000 28,7500

2 Fumagalli Giorgia 29/02/2012 A.S.D. Abc … Sport 9,6250 9,3750 9,0500 0,0000 28,0500

3 Pagnanelli Bianca 27/07/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3500 9,2500 9,4000 0,0000 28,0000

4 Pozzi Matilde 05/09/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2000 9,2750 9,4000 0,0000 27,8750

5 Poggio Chiara 09/07/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,3500 8,9750 9,4500 0,0000 27,7750

6 Ercolano Giulia 02/08/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1500 9,0500 9,5500 0,0000 27,7500

7 Tarenghi Chiara 14/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,2750 9,2750 9,1500 0,0000 27,7000

8 Redaelli Ginevra 28/03/2013 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2000 9,1500 9,3500 0,0000 27,7000

9 Depetri Beatrice 26/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,2250 9,1250 9,3000 0,0000 27,6500

10 Mulas Aurora 30/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,0000 9,4000 8,6500 0,0000 27,0500
11 Sottili Sabrina 12/11/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1000 9,1250 8,4000 0,0000 26,6250
12 Carnicella Paola 06/12/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 7,9250 9,1750 9,2000 0,0000 26,3000

13 Giudici Gaia 16/02/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,0750 8,3000 8,7000 0,0000 26,0750
14 El Kassimi Sara 18/10/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,3500 8,9500 8,3000 0,0000 25,6000
15 Gianoli Giulia 27/08/2013 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,8000 8,6250 8,1500 0,0000 25,5750
16 Carugati Emma 25/02/2013 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,0750 8,2750 8,1500 0,0000 24,5000
17 Ceniti Giada 07/08/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 6,6000 6,5500 7,9000 0,0000 21,0500
18 Magni Francesca 16/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 1,0000 1,0000 1,0000 0,0000 3,0000

19 Lovato Sara 19/09/2013 Polisportiva Alta Valassina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

20 Tarelli Caterina 09/07/2013 Polisportiva Alta Valassina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

21 Collins Grace 19/05/2012 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

22
23
24

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Allieve Medium

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lecco

Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Corpo libero

Nascita

1 Fumagalli Giorgia 29/02/2012 A.S.D. Abc … Sport 9,6250

2 Pagliero Beatrice 21/03/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5250

3 Poggio Chiara 09/07/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,3500

4 Pagnanelli Bianca 27/07/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3500

5 Tarenghi Chiara 14/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,2750

6 Depetri Beatrice 26/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,2250

7 Redaelli Ginevra 28/03/2013 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2000

8 Pozzi Matilde 05/09/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2000

9 Ercolano Giulia 02/08/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1500

10 Sottili Sabrina 12/11/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1000
11 Giudici Gaia 16/02/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,0750
12 Mulas Aurora 30/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,0000

13 Gianoli Giulia 27/08/2013 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,8000
14 El Kassimi Sara 18/10/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,3500
15 Carugati Emma 25/02/2013 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,0750
16 Carnicella Paola 06/12/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 7,9250
17 Ceniti Giada 07/08/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 6,6000
18 Magni Francesca 16/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 1,0000

19 Lovato Sara 19/09/2013 Polisportiva Alta Valassina 

20 Tarelli Caterina 09/07/2013 Polisportiva Alta Valassina 

21 Collins Grace 19/05/2012 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902

22
23
24

SocietàCognome Nome

Allieve Medium

CORPO LIBERO 

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Trave

Nascita

1 Pagliero Beatrice 21/03/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,6250

2 Mulas Aurora 30/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,4000

3 Fumagalli Giorgia 29/02/2012 A.S.D. Abc … Sport 9,3750

4 Tarenghi Chiara 14/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,2750

5 Pozzi Matilde 05/09/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2750

6 Pagnanelli Bianca 27/07/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2500

7 Carnicella Paola 06/12/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1750

8 Redaelli Ginevra 28/03/2013 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,1500

9 Depetri Beatrice 26/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,1250

10 Sottili Sabrina 12/11/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1250
11 Ercolano Giulia 02/08/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,0500
12 Poggio Chiara 09/07/2013 A.S.D. Abc … Sport 8,9750

13 El Kassimi Sara 18/10/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,9500
14 Gianoli Giulia 27/08/2013 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,6250
15 Giudici Gaia 16/02/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,3000
16 Carugati Emma 25/02/2013 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,2750
17 Ceniti Giada 07/08/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 6,5500
18 Magni Francesca 16/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 1,0000

19 Lovato Sara 19/09/2013 Polisportiva Alta Valassina 

20 Tarelli Caterina 09/07/2013 Polisportiva Alta Valassina 

21 Collins Grace 19/05/2012 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902

22
23
24

SocietàCognome Nome

Allieve Medium

TRAVE 

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Volteggio

Nascita

1 Pagliero Beatrice 21/03/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,6000

2 Ercolano Giulia 02/08/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5500

3 Poggio Chiara 09/07/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,4500

4 Pozzi Matilde 05/09/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,4000

5 Pagnanelli Bianca 27/07/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,4000

6 Redaelli Ginevra 28/03/2013 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3500

7 Depetri Beatrice 26/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,3000

8 Carnicella Paola 06/12/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2000

9 Tarenghi Chiara 14/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,1500

10 Fumagalli Giorgia 29/02/2012 A.S.D. Abc … Sport 9,0500
11 Giudici Gaia 16/02/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,7000
12 Mulas Aurora 30/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,6500

13 Sottili Sabrina 12/11/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,4000
14 El Kassimi Sara 18/10/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,3000
15 Gianoli Giulia 27/08/2013 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,1500
16 Carugati Emma 25/02/2013 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,1500
17 Ceniti Giada 07/08/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,9000
18 Magni Francesca 16/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 1,0000

19 Lovato Sara 19/09/2013 Polisportiva Alta Valassina 

20 Tarelli Caterina 09/07/2013 Polisportiva Alta Valassina 

21 Collins Grace 19/05/2012 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902

22
23
24

Cognome Nome Società

Allieve Medium

VOLTEGGIO

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 Ercolano Giulia 02/08/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 20,7000

2 Pagliero Beatrice 21/03/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 20,7000

3 Depetri Beatrice 26/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 20,5500

4 Mulas Aurora 30/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 20,4000

5 Pozzi Matilde 05/09/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 20,4000

6 Lovato Sara 19/09/2013 Polisportiva Alta Valassina 20,3000

7 Poggio Chiara 09/07/2013 A.S.D. Abc … Sport 20,2000

8 Carnicella Paola 06/12/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 20,2000

9 Sottili Sabrina 12/11/2012 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 20,1000

10 Redaelli Ginevra 28/03/2013 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 20,0000
11 Fumagalli Giorgia 29/02/2012 A.S.D. Abc … Sport 19,9000
12 Tarenghi Chiara 14/12/2013 A.S.D. Abc … Sport 19,4000

13 Tarelli Caterina 09/07/2013 Polisportiva Alta Valassina 19,4000
14 Pagnanelli Bianca 27/07/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,7000
15 El Kassimi Sara 18/10/2012 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3000
16 Magni Francesca 16/12/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 1,0000
17 Gianoli Giulia 27/08/2013 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

18 Carugati Emma 25/02/2013 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902

19 Ceniti Giada 07/08/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

20 Collins Grace 19/05/2012 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902

21 Giudici Gaia 16/02/2012 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

22
23
24

Cognome Nome Società

Allieve Medium

Specialità Trampolino

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 Molteni Viola 03/04/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,4500 9,3750 9,3000 0,0000 28,1250

2 Di Berardino Giulia 10/08/2011 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,0000 9,5500 9,5000 0,0000 28,0500

3 Nelli Virginia 12/11/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3750 9,1750 9,0000 0,0000 27,5500

4 Olia Gioia 27/02/2010 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2500 9,1000 9,0500 0,0000 27,4000

5 Tarsitano Ginevra 27/09/2010 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,7500 9,2750 9,2750 0,0000 27,3000

6 Crippa Emma 22/10/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,7000 9,0250 9,3000 0,0000 27,0250

7 Borgonovo Lisa 12/05/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,0000 8,6750 8,8500 0,0000 26,5250

8 Brusaferro Iris 05/09/2010 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,9250 8,2500 8,8000 0,0000 25,9750

9 Marta Nicole 22/06/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,4750 7,4750 9,4500 0,0000 25,4000

10 Donè Aurora 13/11/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,1500 8,4250 8,1500 0,0000 24,7250

11 Germanò Greta 27/07/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,7000 8,0000 7,5500 0,0000 24,2500

12 Tagliabue Ester 03/09/2011 Polisportiva Alta Valassina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

13 Vicini Francesca 07/05/2010 Polisportiva Alta Valassina 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

14
15
16

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Ragazze Medium

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lecco

Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Corpo libero

Nascita

1 Molteni Viola 03/04/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,4500

2 Nelli Virginia 12/11/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3750

3 Olia Gioia 27/02/2010 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2500

4 Di Berardino Giulia 10/08/2011 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,0000

5 Borgonovo Lisa 12/05/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,0000

6 Brusaferro Iris 05/09/2010 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,9250

7 Tarsitano Ginevra 27/09/2010 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,7500

8 Crippa Emma 22/10/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,7000

9 Germanò Greta 27/07/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,7000

10 Marta Nicole 22/06/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,4750

11 Donè Aurora 13/11/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,1500

12 Tagliabue Ester 03/09/2011 Polisportiva Alta Valassina 

13 Vicini Francesca 07/05/2010 Polisportiva Alta Valassina 

14
15
16

Cognome Nome Società

Ragazze Medium

CORPO LIBERO 

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Trave

Nascita

1 Di Berardino Giulia 10/08/2011 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5500

2 Molteni Viola 03/04/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3750

3 Tarsitano Ginevra 27/09/2010 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2750

4 Nelli Virginia 12/11/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,1750

5 Olia Gioia 27/02/2010 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,1000

6 Crippa Emma 22/10/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,0250

7 Borgonovo Lisa 12/05/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,6750

8 Donè Aurora 13/11/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,4250

9 Brusaferro Iris 05/09/2010 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,2500

10 Germanò Greta 27/07/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,0000

11 Marta Nicole 22/06/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,4750

12 Tagliabue Ester 03/09/2011 Polisportiva Alta Valassina 

13 Vicini Francesca 07/05/2010 Polisportiva Alta Valassina 

14
15
16

SocietàCognome Nome

Ragazze Medium

TRAVE 

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di Volteggio

Nascita

1 Di Berardino Giulia 10/08/2011 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5000

2 Marta Nicole 22/06/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,4500

3 Crippa Emma 22/10/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3000

4 Molteni Viola 03/04/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3000

5 Tarsitano Ginevra 27/09/2010 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2750

6 Olia Gioia 27/02/2010 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,0500

7 Nelli Virginia 12/11/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,0000

8 Borgonovo Lisa 12/05/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,8500

9 Brusaferro Iris 05/09/2010 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,8000

10 Donè Aurora 13/11/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,1500

11 Germanò Greta 27/07/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 7,5500

12 Tagliabue Ester 03/09/2011 Polisportiva Alta Valassina 

13 Vicini Francesca 07/05/2010 Polisportiva Alta Valassina 

14
15
16

SocietàCognome Nome

Ragazze Medium

VOLTEGGIO

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 Di Berardino Giulia 10/08/2011 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 20,8000

2 Olia Gioia 27/02/2010 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 20,3500

3 Crippa Emma 22/10/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 20,2000

4 Vicini Francesca 07/05/2010 Polisportiva Alta Valassina 20,0000

5 Molteni Viola 03/04/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 19,8500

6 Nelli Virginia 12/11/2011 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 19,7000

7 Tagliabue Ester 03/09/2011 Polisportiva Alta Valassina 9,5000

8 Tarsitano Ginevra 27/09/2010 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2000

9 Donè Aurora 13/11/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

10 Germanò Greta 27/07/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

11 Marta Nicole 22/06/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

12 Borgonovo Lisa 12/05/2011 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

13 Brusaferro Iris 05/09/2010 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

14
15
16

Cognome Nome Società

Ragazze Medium

Specialità Trampolino

CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Individuale MEDIUM e MT Specialità



Data di 

Nascita C. libero Trave Volteggio Parallele TOT

1 Crippa Anna 21/09/2007 Pol. Monticellese 9,6250 8,9750 9,0500 0,0000 27,6500

2 Limonta Elena 16/09/2009 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,1750 8,7500 9,3000 0,0000 27,2250

3 Dell'Orto Ilaria 29/09/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,3250 8,6750 9,5500 0,0000 26,5500

4 Grotto Martina 07/01/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,3000 8,1000 8,2500 0,0000 24,6500

5
6
7

Individuale MEDIUM e MT Specialità
Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

CLASSIFICA GENERALE 
CSI Lecco

Juniores Medium
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero

Nascita

1 Crippa Anna 21/09/2007 Pol. Monticellese 9,6250

2 Limonta Elena 16/09/2009 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,1750

3 Dell'Orto Ilaria 29/09/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,3250

4 Grotto Martina 07/01/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,3000

5
6
7

Individuale MEDIUM e MT Specialità
CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

CORPO LIBERO 

Juniores Medium
Cognome Nome Società



Data di Trave

Nascita

1 Crippa Anna 21/09/2007 Pol. Monticellese 8,9750

2 Limonta Elena 16/09/2009 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 8,7500

3 Dell'Orto Ilaria 29/09/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,6750

4 Grotto Martina 07/01/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,1000

5
6
7

Individuale MEDIUM e MT Specialità
CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

TRAVE 

Juniores Medium
Cognome Nome Società



Data di Volteggio

Nascita

1 Dell'Orto Ilaria 29/09/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 9,5500

2 Limonta Elena 16/09/2009 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,3000

3 Crippa Anna 21/09/2007 Pol. Monticellese 9,0500

4 Grotto Martina 07/01/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 8,2500

5
6
7

Individuale MEDIUM e MT Specialità
CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

VOLTEGGIO

Juniores Medium
Cognome Nome Società



Specialità

Data di Trampolino

Nascita

1 Limonta Elena 16/09/2009 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 20,3000

2 Crippa Anna 21/09/2007 Pol. Monticellese 

3 Grotto Martina 07/01/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

4 Dell'Orto Ilaria 29/09/2009 A.S.D. Ginnastica Cabiate 

5
6
7

Individuale MEDIUM e MT Specialità
CSI Lecco         Verderio Inf. LC,   24/25 febbraio 2024

Specialità Trampolino

Juniores Medium
Cognome Nome Società



4 1

Squadre MEDIUM

CATEGORIA MEDIUM  TIGROTTE CSI Lecco

Verderio Inf. LC  24 febbraio 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1

ZETA

Di Santo Anna 

Riva Alice

Scarioni Chiara 

06/01/2014

18/06/2014

31/08/2014

31/08/2014 Pol. Monticellese 9,3500 9,1750 9,0250 27,5500 9,4500 9,3250 9,0250 27,8000 9,2500 9,2500 9,1500 27,6500 0,0000 83,0000 

2

EFFE

Mazzolini Agata

Spreafico Azzurra

Stasi Marta

Villa Rebecca 

07/07/2014

10/10/2014

19/02/2014

12/11/2014

12/11/2014 Pol. Monticellese 8,7750 8,7500 8,6500 8,3500 26,1750 9,1250 8,9250 8,8000 8,7250 26,8500 9,6500 9,2000 9,2000 8,8500 28,0500 0,0000 81,0750 

3

GIRASOLI

Colombo Marta

Comini Ginevra

Fagioli Ginevra

Giuffrè Nicole

07/03/2016

05/01/2014

20/09/2015

09/05/2015

07/03/2016 Polisportiva Alta Valassina 8,7250 8,5000 8,0000 7,6750 25,2250 8,5500 8,3750 7,9750 7,2750 24,9000 9,1500 8,9000 8,8500 0,0000 26,9000 0,0000 77,0250 

4

STELLE

Golfieri Vera

Ariete Giulia

Livraghi Irene 

17/01/2016

05/08/2015

28/02/2015

17/01/2016 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,5500 8,1750 7,6500 24,3750 8,4750 8,0000 7,9250 24,4000 8,9500 8,9000 8,2500 26,1000 0,0000 74,8750 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINO



1 1

Squadre MEDIUM

CATEGORIA MEDIUM  ALLIEVE CSI Lecco

Verderio Inf. LC  24 febbraio 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1

LUNA

Affinito Viola Angela

Ciani Viola

Colombo Carolina

Santoro Micaela Ailyn 

14/11/2013

22/07/2013

19/10/2014

03/07/2014

19/10/2014 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,4000 8,0750 7,8000 6,8000 24,2750 8,2250 8,0500 7,7000 6,9600 23,9750 9,0000 8,9000 7,9000 6,8500 25,8000 0,0000 74,0500 

TOTALE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINOATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI



1 1

Squadre MEDIUM

CATEGORIA MEDIUM  RAGAZZE CSI Lecco

Verderio Inf. LC  24 febbraio 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1

ORCHIDEE

Lovato Sara

Tarelli Caterina

Tagliabue Ester 

Vicini Francesca 

19/09/2013

09/07/2013

03/09/2011

07/05/2010

19/09/2013 Polisportiva Alta Valassina 8,8750 8,6000 8,6000 8,1000 26,0750 9,2500 8,8250 8,1000 8,0000 26,1750 9,5000 8,7000 7,3500 0,0000 25,5500 0,0000 77,8000 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO MINITRAMPOLINO



5 1

Squadre SMALL

CATEGORIA SMALL PULCINE CSI Lecco

Verderio Inf. LC  24 febbraio 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1

I COCCODRILLI

Lucca Elena

Pallotta Martina

Pallotta Sofia

Pecorella Caterina 

Lucca Tommaso

08/02/2019

02/03/2018

02/03/2018

19/12/2018

08/02/2019

08/02/2019 A.S.D. Abc … Sport 9,4500 9,3750 9,2250 8,9500 8,6250 28,0500 9,1000 8,9000 8,8000 8,7000 8,1000 26,8000 9,4500 8,9500 8,9000 8,8500 8,8000 27,3000 0,0000 82,1500 

2

LE GIRAFFE 

Caraman Beatrice

Cereda Camilla

Dascal Daria

Iodice Giulia

Iorio Cecilia

18/03/2020

15/07/2018

14/08/2018

21/06/2019

07/12/2019

18/03/2020 A.S.D. Abc … Sport 9,4750 9,4750 9,3750 8,5500 7,5750 28,3250 9,2000 9,0000 8,8000 8,3000 8,1000 27,0000 9,0000 8,9000 8,9000 8,8500 8,8000 26,8000 0,0000 82,1250 

3

CUCCIOLE

Falanga Mia

Geysen Eva

Molteni Carlotta

Spinelli Camilla Maria

Tataru Serena Maria 

16/11/2018

17/12/2018

20/09/2018

23/11/2019

15/11/2019

23/11/2019 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,9500 8,2000 8,1500 25,3000 9,1000 9,0000 8,5000 26,6000 9,4500 9,4500 8,8500 27,7500 0,0000 79,6500 

4

LE FARFALLE

Brivio Camilla

Carotenuto Sara

Guglielmi Celeste

Pinna Chiara

17/11/2018

03/08/2020

06/03/2020

13/09/2020

13/09/2020 A.S.D. Abc … Sport 8,8250 8,5500 8,4500 8,4500 25,8250 8,5000 8,4000 8,1000 8,0000 25,0000 9,0000 8,9000 8,8500 8,6500 26,7500 0,0000 77,5750 

5

LE COCCINELLE

Bianchessi Alice

Cantù Cecilia

Colombo Martina

Crippa Lucrezia 

13/09/2019

07/09/2020

21/11/2019

20/01/2020

07/09/2020 A.S.D. Abc … Sport 8,1750 8,1750 7,9750 24,3250 8,6000 8,5000 8,0000 25,1000 8,8500 8,7500 8,7000 26,3000 0,0000 75,7250 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



15 0

Squadre SMALL

CATEGORIA SMALL  LUPETTE CSI Lecco

Verderio Inf. LC  24 febbraio 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1

SCIMMIETTE

Bussotti Laura

Fusetti Emma

Musco Greta

Ramirez Zambrano Alessia

Ramirez Zambrano Chiara Valentina

01/05/2017

05/04/2016

03/10/2017

16/05/2016

16/05/2016

03/10/2017 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,8250 9,6500 9,6000 9,3000 9,2000 29,0750 9,3000 9,2000 9,0000 8,9000 8,2000 27,5000 9,8000 9,7000 9,4000 9,1500 9,1500 28,9000 0,0000 85,4750 

2

ISIDORE

Di Santo Diletta

Mapelli Martina

Mauri Anna

Schincaglia Ilaria

Gervasoni Alessia 

19/06/2016

03/10/2016

26/10/2017

26/06/2017

26/01/2018

26/01/2018 Pol. Monticellese 9,7500 9,5750 9,3750 9,3000 9,1000 28,7000 9,4000 9,3000 9,1000 8,6000 8,6000 27,8000 9,7000 9,6500 9,2500 9,2000 9,1000 28,6000 0,0000 85,1000 

3

MARGHERITE

Cantù Lisa

Caracozzo Giulia

Rovira Ribas Laia

Tognela Katerina

10/10/2016

25/04/2016

19/07/2016

23/04/2016

10/10/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5500 9,4500 9,2250 9,1000 28,2250 9,4000 9,3000 9,3000 9,1000 28,0000 9,8000 9,6000 9,4500 9,2000 28,8500 0,0000 85,0750 

4

SQUADRA ROSA 

Di Vincenzo Nicole

Firrincieli Sofia

Manca Margherita

Quinto Vanessa 

18/03/2017

29/06/2017

29/11/2016

09/06/2016

29/06/2017 A.S.D. Abc … Sport 9,6000 9,5750 9,4000 9,2500 28,5750 9,2000 9,1000 9,0000 8,4000 27,3000 9,7500 9,7500 9,5000 9,4500 29,0000 0,0000 84,8750 

5

GIOCOSPORT 3

Checchini Zappa Carlotta

Maggioni Bianca

Picchi Camilla

Shaba Melissa

Zannoni Beatrice

01/03/2016

17/04/2017

21/03/2017

31/03/2016

06/05/2016

17/04/2017 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,5500 9,3250 9,2250 9,2000 28,1000 9,3000 9,2000 8,7000 8,6000 27,2000 9,5500 9,5000 9,4500 9,3500 28,5000 0,0000 83,8000 

6

GIOCOSPORT 2

Binda Alice

Isacchi Vittoria

Maggioni Micaela 

Verga Emma Elisabetta 

20/12/2016

08/07/2016

27/01/2016

25/01/2018

25/01/2018 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,6500 9,2000 9,1000 8,9750 27,9500 9,5000 9,3000 8,0000 7,7000 26,8000 9,6000 9,3500 9,3000 9,2500 28,2500 0,0000 83,0000 

7

GIOCOSPORT 1

Coffaro Nicole

Colombo Azzurra

Spreafico Matilde

Tenace Giulia

Tettamanzi Elisa

29/03/2016

03/01/2017

26/03/2017

28/07/2016

29/09/2016

26/03/2017 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,2500 9,1000 9,0500 9,0000 8,8000 27,4000 9,2000 8,9000 8,5000 8,0000 7,4000 26,6000 9,5000 9,4500 9,2000 9,1500 9,1000 28,1500 0,0000 82,1500 

8

SQUADRA VIOLA

Messana Giulia

Sirtori Arianna

Villari Jennifer 

18/02/2017

08/11/2017

28/12/2017

28/12/2017 A.S.D. Abc … Sport 9,4750 9,1500 8,7250 27,3500 9,2000 9,1000 8,6000 26,9000 9,2500 9,2000 9,1000 27,5500 0,0000 81,8000 

9

COCCINELLE

Fabiano Maddalena

Lanzini Valeria

Quinto Emma

Riva Bianca

Scutra Nicole

25/05/2017

14/04/2017

13/12/2016

08/02/2017

04/10/2017

04/10/2017 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,0000 8,8750 8,8750 8,7250 26,7500 9,0000 8,8000 8,7000 7,8000 26,5000 9,5500 9,2500 9,2000 8,7500 28,0000 0,0000 81,2500 

10

FARFALLE

Dossa Megan

Fermi Emma

Fumagalli Allegra

Sala Viola 

19/09/2016

02/05/2016

23/02/2016

26/09/2017

26/09/2017 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 8,9000 8,8250 8,7750 8,2750 26,5000 9,2000 9,0000 8,5000 8,0000 26,7000 9,6500 9,3500 8,8500 8,6000 27,8500 0,0000 81,0500 

11

CELESTE

Bertolio Isabella

Bonetta Vittoria

Soltys Julia

Vaccani Eva

06/02/2017

04/11/2016

20/10/2016

11/03/2016

06/02/2017 Polisportiva Alta Valassina 9,1250 8,9000 8,8500 26,8750 8,9000 8,5000 8,4000 25,8000 9,2500 9,1500 9,0000 27,4000 0,0000 80,0750 

12

CONIGLIETTE

Ludovico Adele

Merlo Victoria

Tira Ana Maria

Belotti Giorgia 

27/04/2017

26/03/2016

24/06/2017

01/01/2018

01/01/2018 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2500 9,2000 8,9500 8,9500 27,4000 8,4000 8,3000 8,0000 7,8000 24,7000 9,4000 9,2000 9,1500 9,0000 27,7500 0,0000 79,8500 

13

LILLA

Pausich Aurora

Rossi Noemi

Tarelli Noemi Maria

Ballester Maria Guadalupe 

05/10/2017

14/08/2016

14/09/2017

05/03/2019

05/03/2019 Polisportiva Alta Valassina 8,6500 8,6000 8,2000 7,4000 25,4500 8,2000 8,0000 7,9000 7,4000 24,1000 9,4000 9,3000 9,1500 9,0500 27,8500 0,0000 77,4000 

TOTALE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELEATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI



15 0

Squadre SMALL

CATEGORIA SMALL  LUPETTE CSI Lecco

Verderio Inf. LC  24 febbraio 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX TOTALE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELEATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

14

ROSA

Immormino Clara

Novati Sofia Tiziana 

Pica Aurora 

17/01/2016

27/12/2017

12/08/2016

27/12/2017 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,3500 8,2250 7,8250 24,4000 8,4000 7,0000 7,0000 22,4000 9,4500 9,3500 9,1500 27,9500 0,0000 74,7500 

15

LILLA

Gerosa Bianca

Macchia Vittoria

Venini Madina

Santoro Carolin Amalia 

10/08/2016

13/04/2017

24/09/2016

06/01/2018

06/01/2018 A.S.D. Ardisci e Maslianico 1902 8,0250 7,7000 7,2750 23,0000 8,0000 7,8000 7,4000 23,2000 9,1000 9,0000 0,0000 18,1000 0,0000 64,3000 



9 1

Squadre SMALL

CATEGORIA SMALL  TIGROTTE CSI Lecco

Verderio Inf. LC  24 febbraio 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1

GIOCOSPORT 6

Bighellini Giorgia

Brambilla Tecla

Montalbano Amelia Maria Pia

Nabti Malak

Scandella Emma

22/12/2014

11/05/2015

03/01/2015

25/01/2015

19/03/2014

11/05/2015 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,7750 9,7500 9,7000 9,5750 9,5000 29,2250 9,6000 9,5750 9,2500 8,8000 8,4250 28,4250 9,5000 9,5000 9,4500 9,3500 9,2500 28,4500 0,0000 86,1000 

2

SQUADRA BLU

Conte Giorgia

Inzillo Maria Rosaria

Papini Micol Karol

Alfieri Edoardo

08/04/2014

05/08/2014

19/02/2014

30/09/2014

30/09/2014 A.S.D. Abc … Sport 9,5750 9,3250 9,1500 8,4500  28,0500 9,6000 9,5000 9,4000 8,6500 28,5000 9,7000 9,5750 9,3500 9,3000 28,6250 0,0000 85,1750 

3

GIRASOLI

Coli Ines

Galbusera Martina

Giardullo Giusy

Timolina Gaia

14/09/2014

03/01/2015

29/07/2015

06/09/2015

06/09/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,4250 9,3750 9,3500 9,3250 28,1500 9,7250 9,4250 9,3500 8,5000 28,5000 9,6250 9,4750 9,3500 9,1500 28,4500 0,0000 85,1000 

4

GIOCOSPORT 5

Bobocia Jessica Elena

Casiraghi Misia

Crippa Lorena

Rigamonti Iris 

19/03/2015

14/02/2014

07/04/2015

05/08/2014

07/04/2015 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,4250 9,3500 9,2750 9,2250 28,0500 9,6500 9,5500 9,4000 9,2000 28,6000 9,4500 9,3000 9,2750 8,8500 28,0250 0,0000 84,6750 

5

SQUADRA VERDE

Bigi Beatrice Maria

Galimberti Camilla

Simonetti Noemi

Sirtori Aurora

04/09/2014

23/07/2014

20/04/2015

22/04/2015

22/04/2015 A.S.D. Abc … Sport 9,4000 9,1750 8,5000 8,5000 27,0750 9,7250 9,6500 9,6000 9,2000 28,9750 9,6000 9,4000 9,3500 9,2000 28,3500 0,0000 84,4000 

6

ARCOBALENO

Montrasio Federica

Bratan Beatrice

Frisone Sofia

Lanzini Aleksandra

Marina Vanessa

13/01/2016

25/01/2015

25/02/2015

26/10/2015

25/11/2015

13/01/2016 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,2250 9,1500 8,8750 8,8250 8,7750 27,2500 9,7000 9,5000 9,4500 9,4000 9,3750 28,6500 9,5750 9,4000 9,3500 9,3500 9,3000 28,3250 0,0000 84,2250 

7

GIOCOSPORT 4

Bruno Noemi

Cereda Olimpia

Colombo Greta Francesca

Mihai Isabel

Molteni Anna 

10/05/2015

29/05/2014

09/02/2015

21/12/2015

24/05/2014

21/12/2015 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,5500 9,0500 9,0250 9,0000 8,7250 27,6250 9,6750 9,6500 9,4000 9,3000 8,9000 28,7250 9,5000 9,1500 8,9500 8,7000 0,0000 27,6000 0,0000 83,9500 

8

NINFEE

Pirovano Ilaria

Fumagalli Sofia

Giudici Kimberly

21/04/2017

26/05/2014

05/08/2014

21/04/2017 Pol. Monticellese 9,5000 9,1500 8,7500 27,4000 9,6250 9,6000 9,6000 28,8250 9,1500 9,1000 9,1000 27,3500 0,0000 83,5750 

9

SOLE

Azzarito Denise 

De Cola Emma

Gori Giorgia

Padovani Irene

Paese Francesca

23/07/2015

21/05/2014

26/06/2015

20/11/2014

04/10/2015

04/10/2015 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,1750 9,0750 8,9500 8,9000 8,2000 27,2000 9,5250 9,3500 9,2250 9,1250 8,5000 28,1000 9,5500 9,4500 9,2500 9,0500 9,0000 28,2500 0,0000 83,5500 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



5 1

Squadre SMALL

CATEGORIA SMALL ALLIEVE CSI Lecco

Verderio Inf. LC  24 febbraio 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1

GIOCOSPORT 8

Cazzaniga Martina

Parrella Valeria

Riva Giorgia

Tettamanzi Giorgia 

06/10/2013

07/03/2013

30/12/2013

07/02/2013

30/12/2013 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,8000 9,6500 9,4250 9,3750 28,8750 9,5000 9,4000 9,3000 9,2000 28,2000 9,5500 9,4000 9,2000 8,7000 28,1500 0,0000 85,2250 

2

GIOCOSPORT 7

Aldeghi Azzurra

Gioia Ambra

Lahbabi Aya

Maggioni Camilla

28/07/2012

28/09/2013

17/10/2012

23/06/2013

28/09/2013 Giocosport Barzanò S.S.D. a R.L. 9,5750 9,5250 9,5250 9,5000 28,6250 9,6000 9,5000 9,0000 8,9500 28,1000 9,5500 9,3500 9,3000 0,0000 28,2000 0,0000 84,9250 

3

LE FIAMME

Andreozzi Viola

Azzi Alessandra

Pirrò Nicole

Righini Giulia

14/03/2013

27/01/2013

20/08/2013

27/03/2013

20/08/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,7250 9,6500 9,4750 9,1750 28,8500 9,3000 9,0000 8,9000 8,9000 27,2000 9,4500 9,4500 9,1500 8,6500 28,0500 0,0000 84,1000 

4

ORCHIDEE

Chirico Marta

Puleo Arianna

Sanvito Aurora

31/08/2013

15/04/2013

14/08/2013

31/08/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5250 9,2750 9,1250 27,9250 9,6000 9,5000 9,2000 28,3000 9,4000 9,2500 9,2000 27,8500 0,0000 84,0750 

5

STELLE

Borgato Martina

Garancini Iris

Ludovico Ginevra

Milesi Soraya

16/07/2013

09/03/2013

18/08/2013

21/02/2013

18/08/2013 Ginnastica Bernate 2016 A.S.D. 9,5500 9,5250 9,3250 9,1500 28,4000 9,1000 9,0000 8,8000 8,2000 26,9000 9,4500 9,1500 8,4000 27,0000 0,0000 82,3000 

ATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI

TOTALE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



3 1

Squadre SMALL

CATEGORIA SMALL  RAGAZZE CSI Lecco

Verderio Inf. LC  24 febbraio 2024

Data di 

Nascita

della + giovane 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX 1 2 3 4 5 MAX

1

LE AQUILE

Miniggio Gaia

Bigogno Maeva

Miniggio Micol

Monina Arianna

27/05/2012

20/11/2011

24/12/2010

11/02/2011

27/05/2012 A.S.D. Abc … Sport 9,6500 9,5500 9,4250 9,0000 28,6250 9,6000 9,5000 9,0000 8,3000 28,1000 9,8000 9,7500 9,6500 9,2500 29,2000 0,0000 85,9250 

2

LE COMETE

Aldobrandi Ginevra

Comi Aurora

Borgognoni Emma

Calò Benedetta

Teodoro Iara

16/07/2013

27/08/2012

31/10/2012

19/06/2011

30/11/2010

16/07/2013 A.S.D. Abc … Sport 9,7500 9,7250 9,6500 9,6000 9,5500 29,1250 9,5000 9,3000 9,3000 9,2000 9,1000 28,1000 9,6500 9,4500 9,4000 8,5500 0,0000 28,5000 0,0000 85,7250 

3

EMME

Abbaddo Sara

Ciancio Nives

Ciancio Noemi 

20/05/2013

20/09/2011

07/02/2010

20/05/2013 Pol. Monticellese 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

TOTALE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELEATLETE Date di nascita atlete Società

ATTREZZI


